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LIGA TEKMOVANJ V TRAPU 
 

GAJ SHOOTING CENTER -PRAGERSKO, SLOVENIA 
SK CENTRAL 

04.04.2015 
 

 
1. TURNIR DRŽAVNE LIGE TRAP  - VZHOD 

 
 
 

Delegiran sodnik SZS:      Peter GOLOB, MS R5779 
 
Vodja tekmovanja:            Igor RAKUŠA 
 
Žirija tekmovanja:             Peter GOLOB, MS A5779  
                                           Bojan POTOČNIK,  MS B4872 
                                           Jožef KAMPUŠ , SD Trap Ormož 
 
Sodniki:                            Peter GOLOB, R 5779, Š00018 
                                          Bojan POTOČNIK,  R4872, Š00033 
 
Vodenje rezultatov Elfipa 
sodnik za razvrščanje 
in izdelava Biltena:           Peter Golob ml. S, P02011 
 
Sheme trap:                      3 – na strelišču A in B                          
Pričetek tekme                 09:15 
 
Administracija:                 Nina KOCJAN 
                     Eva KOVAČIČ                         
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TOČKE PO TOČKOVALNIKU EKIPNO 

 

mesto
točke

1. ŠKM Strelsko društvo trap ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA

1. ser 2. ser 3. ser skupno
10 točk 20092 MAČEK Jasmina 18 21 23 62

10677 POJBIČ Denis 20 22 21 63
10683 MAČEK Boštjan 21 23 21 65

59 66 65 190

2. TOR Strelsko društvo trap ORMOŽ, Ormož

1. ser 2. ser 3. ser skupno
7 točk 10857 VALENKO Branko 21 19 22 62

10033 BLAZINŠEK Tomaž 21 21 22 64
10034 KAMPUŠ Jožef 17 20 21 58

59 60 65 184

3. RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona

1. ser 2. ser 3. ser skupno
5 točk 10078 PELCL Milan 21 20 18 59

10074 SVETEC Milan ml. 20 19 15 54
12882 KOSTANJEVEC Tadej 22 21 19 62

63 60 52 175

4. FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser skupno
3 točke 10668 OGRIZEK Marjan 17 18 20 55

11036 MIHAJLOVIČ Žarko 23 15 16 54
10669 LOBNIK Jože 19 19 21 59

59 52 57 168

5. SD Poetovio

1. ser 2. ser 3. ser skupno
2 točki 13722 SKLEDAR Martin 16 17 15 48

10738 RAKUŠA Mišo 17 20 20 57
10739 RAKUŠA Bojan 19 18 21 58

52 55 56 163
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I. DRŽAVNA LIGA – VZHOD 
 

 
KONČNA UVRSTITEV IN TOČKE PO TOČKOVALNIKU POSAMEZNO 
 

 
 

6. RGL Strelsko društvo RUDAR GLOBOKO, Globoko

1. ser 2. ser 3. ser skupno
1 točka 11766 GEČ Kristian 18 20 12 50

11277 SUŠA Jernej 17 22 20 59
10380 SLEMENŠEK Gorazd 13 17 19 49

48 59 51 158

7. KUN Strelski klub KUNŠPERK, Bistrica ob Sotli

1. ser 2. ser 3. ser skupno
10338 DROBEŽ Drago 19 18 23 60
10335 KRKAČ Ivan 19 19 17 55
10297 GMAJNIČ Drago 12 18 11 41

50 55 51 156

8. VEL Strelska družina VELKA, Zgornja Velka

1. ser 2. ser 3. ser skupno
13020 MAHER Peter 15 15 10 40
13021 KOVAČ Marjan 14 14 14 42
13023 OMAN Jože 11 10 12 33

40 39 36 115

Priimek in ime Bib Reg. Društvo, klub S 1 S 2 S 3 SKUPAJ S.O. FINALE

1 25 VALENKO Branko 2 10857 SD Trap Ormož 21 19 22 62 12 3
2 20 MAČEK Boštjan 19 10683 SD Trap Štefan Kovač MS 21 23 21 65 13 2
3 15 BLAZINŠEK Tomaž 10 10033 SD Trap Ormož 21 21 22 64 10 3
4 13 POJBIČ Denis 11 10677 SD Trap Štefan Kovač MS 20 22 21 63 11 2
5 10 KOSTANJEVEC Tadej 24 12882 ŠSD Radgona 22 21 19 62 9
6 7 MAČEK Jasmina 3 20092 SD Trap Štefan Kovač MS 18 21 23 62 6
7 5 DROBEŽ Drago 1 10338 SK Kunšperk 19 18 23 60
8 3 SUŠA Jernej 13 11277 SD Rudar Globoko 17 22 20 59
9 2 PELCL Milan 8 10078 ŠSD Radgona 21 20 18 59

10 1 KAMPUŠ Jožef 18 10034 SD Trap Ormož 17 20 21 58
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I. DRŽAVNA LIGA TRAP - VZHODNA SKUPINA

POLFINA
LE + 

SH.OFF
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REZULTATI TEKMOVANJA 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rk Bib PRIIMEK IN IME DRUŠTVO Skupaj

1 6 VALENKO Branko SD Trap Ormož 3

2 2 MAČEK Boštjan SD Trap Štefan 
Kovač MS 2

3 4 BLAZINŠEK Tomaž SD Trap Ormož 3

4 1 POJBIČ Denis SD Trap Štefan 
Kovač MS 2

DOBITNIK 
ZLATE 

MEDALJE

DOBITNIK 
SREBRNE 
MEDALJE

DOBITNIK 
BRONASTE 
MEDALJE

tekma za medalje (shoot off)

Rk Bib PRIIMEK IN IME DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sh.off Skupaj

1 2 MAČEK Boštjan SD Trap Štefan 
Kovač MS 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 Q Z

2 6 VALENKO Branko SD Trap Ormož 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 12 Q Z

3 1 POJBIČ Denis SD Trap Štefan 
Kovač MS 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 11 Q B

4 4 BLAZINŠEK Tomaž SD Trap Ormož 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 10 Q B

5 3 KOSTANJEVEC Tadej ŠSD Radgona 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 9

6 5 MAČEK Jasmina SD Trap Štefan 
Kovač MS 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 6

polfinalna serija
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Kvalifikacije 
 

 
 
 
 

II. DRŽAVNA LIGA – VZHOD 
 

 
KONČNA UVRSTITEV IN TOČKE PO TOČKOVALNIKU POSAMEZNO 
 

 
 

Priimek in ime Bib Reg. Društvo, klub S 1 S 2 S 3 SKUPAJ S.O.

1 MAČEK Boštjan 19 10683 SD Trap Štefan Kovač MS 21 23 21 65
2 BLAZINŠEK Tomaž 10 10033 SD Trap Ormož 21 21 22 64
3 POJBIČ Denis 11 10677 SD Trap Štefan Kovač MS 20 22 21 63
4 MAČEK Jasmina 3 20092 SD Trap Štefan Kovač MS 18 21 23 62
5 VALENKO Branko 2 10857 SD Trap Ormož 21 19 22 62
6 KOSTANJEVEC Tadej 24 12882 ŠSD Radgona 22 21 19 62
7 DROBEŽ Drago 1 10338 SK Kunšperk 19 18 23 60
8 SUŠA Jernej 13 11277 SD Rudar Globoko 17 22 20 59
9 PELCL Milan 8 10078 ŠSD Radgona 21 20 18 59

10 KAMPUŠ Jožef 18 10034 SD Trap Ormož 17 20 21 58
11 OGRIZEK Marjan 4 10668 SD FLV Hotinja vas 17 18 20 55
12 KRKAČ Ivan 9 10335 SK Kunšperk 19 19 17 55
13 SVETEC Milan ml. 16 10074 ŠSD Radgona 20 19 15 54
14 GEČ Kristian 5 11766 SD Rudar Globoko 18 20 12 50
15 SLEMENŠEK Gorazd 21 10380 SD Rudar Globoko 13 17 19 49
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I. DRŽAVNA LIGA TRAP - VZHODNA SKUPINA

Priimek in ime Bib Reg. Društvo, klub S 1 S 2 S 3 SKUPAJ QS -   
off

POLFINA
LE + 

SH.OFF
FINALE

1 25 SODIČ Janez 43 11051 SD Rudar Globoko 17 21 19 57 2 11+2 2
2 20 LOBNIK Jože 20 10669 SD FLV Hotinja vas 19 19 21 59 11+2 1
3 15 FUKS Aleš 41 11050 SD Rudar Globoko 18 20 21 59 11+1 5
4 13 RAKUŠA Bojan 22 10739 SD Poetovio 19 18 21 58 10 4
5 10 ŠAFARIČ Mihael 42 10686 SD Trap Štefan Kovač MS 18 24 23 65 8
6 7 MILJEVIČ Marko 38 13802 SD Trap Štefan Kovač MS 19 21 19 59 5
7 5 RAKUŠA Mišo 14 10738 SD Poetovio 17 20 20 57 1
8 3 BERTALANIČ Janez 40 10684 SD Trap Štefan Kovač MS 18 17 20 55
9 2 POJBIČ Karel 34 10691 SD Trap Štefan Kovač MS 18 20 17 55

10 1 MIHAJLOVIČ Žarko 12 11036 SD FLV Hotinja vas 23 15 16 54
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II. DRŽAVNA LIGA TRAP - VZHODNA SKUPINA
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REZULTATI TEKMOVANJA 
 
 

 
 
 
 

 
 
Kvalifikacije 
 

 

Rk Bib PRIIMEK IN IME DRUŠTVO Skupaj

1 4 SODIČ Janez SD Rudar Globoko 2

2 2 LOBNIK Jože SD FLV Hotinja 
vas 1

3 3 FUKS Aleš SD Rudar Globoko 5

4 6 RAKUŠA Bojan SD Poetovio 4

DOBITNIK 
ZLATE 

MEDALJE

DOBITNIK 
SREBRNE 
MEDALJE

DOBITNIK 
BRONASTE 
MEDALJE

tekma za medalje (shoot off)

Rk Bib PRIIMEK IN IME DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sh.off Skupaj

1 2 LOBNIK Jože SD FLV Hotinja 
vas 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 2 11 Q Z

2 4 SODIČ Janez SD Rudar Globoko 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 2 11 Q Z

3 3 FUKS Aleš SD Rudar Globoko 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 Q B

4 6 RAKUŠA Bojan SD Poetovio 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 10 Q B

5 5 ŠAFARIČ Mihael SD Trap Štefan 
Kovač MS 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 8

6 1 MILJEVIČ Marko SD Trap Štefan 
Kovač MS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 5

polfinalna serija

Priimek in ime Bib Reg. Društvo, klub S 1 S 2 S 3 SKUPAJ QS-off

1 ŠAFARIČ Mihael 42 10686 SD Trap Štefan Kovač MS 18 24 23 65
2 FUKS Aleš 41 11050 SD Rudar Globoko 18 20 21 59
3 LOBNIK Jože 20 10669 SD FLV Hotinja vas 19 19 21 59
4 MILJEVIČ Marko 38 13802 SD Trap Štefan Kovač MS 19 21 19 59
5 RAKUŠA Bojan 22 10739 SD Poetovio 19 18 21 58
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II. DRŽAVNA LIGA TRAP - VZHODNA SKUPINA
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POROČILO 
 
Tekmovanje Državnih lig v trapu za skupino VZHOD je bilo izvedeno na strelišču v Pragerskem v 
skladu s Pravilnikom o tekmovanjih v državnih ligah v trapu in pravili ISSF. Pritožb ni bilo. 
Tekmovanje se je odvijalo na dveh streliščih, zato je bila po obvestilu sodelujočim prijava prestavljena 
za uro kasneje. Registracija oz. prijava opravljena v predpisanem času. Vsi tekmovalci so registrirani v 
skladu s Pravilnikom o registraciji tekmovalcev. Zaradi novincev v ligi in več ugotovljenih kršitev 
pravil ISSF 6.19 in 9.12.1 Kodeks oblačenja (jeans) je bilo izdano splošno opozorilo. 
 
Delegiran sodnik: Peter Golob l.r. 

6 SODIČ Janez 43 11051 SD Rudar Globoko 17 21 19 57 2
7 RAKUŠA Mišo 14 10738 SD Poetovio 17 20 20 57 1
8 BERTALANIČ Janez 40 10684 SD Trap Štefan Kovač MS 18 17 20 55
9 POJBIČ Karel 34 10691 SD Trap Štefan Kovač MS 18 20 17 55

10 MIHAJLOVIČ Žarko 12 11036 SD FLV Hotinja vas 23 15 16 54
11 FIDLER Branko 35 11415 SD FLV Hotinja vas 17 17 18 52
12 PFAIFER Stanko 33 11414 SD Trap Ormož 17 18 17 52
13 GUMILAR Franc 27 10675 SD Trap Štefan Kovač MS 16 19 16 51
14 HOJNIK Dušan 28 10058 SD FLV Hotinja vas 17 19 15 51
15 SKLEDAR Sergej 30 10736 SD Poetovio 17 17 16 50
16 GEČ Kristian 5 11766 SD Rudar Globoko 18 20 12 50
17 SKLEDAR Martin 6 13722 SD Poetovio 16 17 15 48
18 ROŽAC Milan 36 10118 SD Rudar Globoko 18 13 16 47
19 ZUPAN Jože st. 39 10388 SD Rudar Globoko 12 16 17 45
20 VERONEK Mitja 26 10032 SD Trap Ormož 14 10 18 42
21 KOVAČ Marjan 15 13021 SD Velka 14 14 14 42
22 HORVAT Robert 32 10185 SD Juršinci 13 14 14 41
23 GMAJNIČ Drago 17 10297 SK Kunšperk 12 18 11 41
24 HORVAT Marjan 37 13748 SD Velka 14 11 15 40
25 MAHER Peter 7 13020 SD Velka 15 15 10 40
26 OMAN Jože 23 13023 SD Velka 11 10 12 33
27 ČERNELČ Boris 25 11098 SK Kunšperk 10 9 13 32
28 MAJHENIČ Peter 31 13448 SD Velka 11 9 7 27
29 BREGLEC Branko 29 11241 SD Rudar Globoko 12 11 0 23

Priimek in ime Roj. Reg. Društvo, klub S 1 S 2 S 3 SKUPAJ S.O.

1 ZUPAN Tomaž 1997 12457 SD Rudar Globoko 17 16 18 51
2 GEČ Kristian 1995 11766 SD Rudar Globoko 18 20 12 50
3 NAHTIGAL Miha 2000 70518 SD Trap Ormož 11 15 20 46
4 MAČEK Rene 2001 70210 SD Trap Štefan Kovač MS 9 15 14 38
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MLADINCI DRŽAVNE LIGE TRAP - VZHODNA SKUPINA


